Miloo Electronics Sp z o. o.
Stary Wiśnicz 289
32-720 Nowy Wiśnicz
tel: +48 14 662 19 55
e-mail: biuro@emiloo.pl
www.emiloo.pl 1/4
I-SPOT SPECIAL
PL

32-720 Nowy Wiśnicz
tel: +48 14 662 19 55
e-mail: biuro@emiloo.pl
www.emiloo.pl 2/4
PRODUKTY  / PRODUCTS  / PRODUKTE:
Opcje dostępne na zamówienie po konsultacji z działem handlowym. / Options available on request, following consultation with the sales department. / Andere Optionen auf Bestellung
nach der Beratung mit der Handelsabteilung erhältlich.
Całkowity strumień świetlny oprawy zmierzony za kloszem przy temp. otoczenia 25oC. Tolerancja strumienia świetlnego +/- 10%. Pomiary fotometryczne zostały wykonane zgodnie
z wymaganiami normy PN-EN13032. / The total luminous flux of the luminaire measured diffuser 25oC. Luminous flux tolerance +/- 10%. Photometric measurement were examined in
29accordance with the PN-EN13032 system. / Gesamtlichtstrom der Leuchte, gemessen hinter der Abdeckung 25oC. Lichtstrom-Toleranz +/- 10%. Photometrische Messungen wurden
nach PN-EN13032 Norm geprüft.
FOTOMETRIA  / PHOTOMETRY  / PHOTOMETRIE:
SPOT-20_20W_4000K SPOT-30_20W_4000K             SPOT-40_20W_4000K                   SPOT-50_20W_4000K
 [W] [K]  [o] [lm] [lm/W]
Typ: Mięso / Type: Meat / Art: Fleisch
I-SPOT MEAT/35W/20 35 - S 20 2000 57
I-SPOT MEAT/35W/30 35 - S 30 2000 57
I-SPOT MEAT/35W/40 35 - S 40 2000 57
I-SPOT MEAT/35W/50 35 - S 50 2000 57
Typ: Pieczywo / Type: Bread / Art: Backware
I-SPOT BREAD/35W/20 35 - S 20 3000 86
I-SPOT BREAD/35W/30 35 - S 30 3000 86
I-SPOT BREAD/35W/40 35 - S 40 3000 86
I-SPOT BREAD/35W/50 35 - S 50 3000 86
Typ: Ryby / Type: Fish / Art: Fische
I-SPOT FISH/35W/20 35 - S 20 2700 77
I-SPOT FISH/35W/30 35 - S 30 2700 77
I-SPOT FISH/35W/40 35 - S 40 2700 77
I-SPOT FISH/35W/50 35 - S 50 2700 77
Typ: Sery / Type: Cheese / Art: Käse
I-SPOT CHEESE/35W/20 35 - S 20 3000 86
I-SPOT CHEESE/35W/30 35 - S 30 3000 86
I-SPOT CHEESE/35W/40 35 - S 40 3000 86
I-SPOT CHEESE/35W/50 35 - S 50 3000 86
Typ: Warzywa i owoce / Type: Vegetables and fruits / Art: Gemüse und Obst
I-SPOT VEG-FRU/35W/20 35 - S 20 3200 91
I-SPOT VEG-FRU/35W/30 35 - S 30 3200 91
I-SPOT VEG-FRU/35W/40 35 - S 40 3200 91
I-SPOT VEG-FRU/35W/50 35 - S 50 3200 91
Typ: Alkohol / Type: Alcohol / Art: Alkohol
I-SPOT ALCO/35W/20 35 - S 20 3200 91
I-SPOT ALCO/35W/30 35 - S 30 3200 91
I-SPOT ALCO/35W/40 35 - S 40 3200 91
I-SPOT ALCO/35W/50 35 - S 50 3200 91
Miloo Electronics Sp z o. o.